
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1271 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256050 Datum vydání: 18.09.2024

Cena za nemovitost:

830 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek v malebné obci
Komárovice, nedaleko Moravských Budějovic. Tento pozemek se
skládá ze tří parcel o celkové ploše 1 271 m2, ideální pro výstavbu
rodinného domu.

Klíčové vlastnosti pozemku:

Velikost: Celková plocha pozemku činí 1 271 m2.
Územní plán: Pozemek je určen pro výstavbu rodinného domu s
jedním nadzemním podlažím a podkrovím.
Infrastruktura:
Elektřina: Možnost napojení na elektřinu (sloup se nachází naproti
přes silnici).
Plyn: Možnost napojení na plyn.
Voda: Zásobování vodou bude řešeno z vlastní studny nebo vrtu.
Kanalizace: Je nutné řešit pomocí jímky nebo vlastní čističky;
plánovaná výstavba obecní kanalizace do budoucna.

Výhody pozemku:

Rovinatý terén: Pozemek je rovinatý, což usnadňuje výstavbu.
Zelené prostředí: Na pozemku se nacházejí staré ovocné stromy a
vzrostlý jasan, které dodávají pozemku příjemnou atmosféru a
soukromí.
Krajinný ráz: Komárovice je obklopena nádhernou krajinou
Vysočiny, která nabízí malebné výhledy, lesy a louky. Toto
prostředí je ideální pro ty, kteří hledají klid a relaxaci od městského
shonu.

Místní infrastruktura a aktivity:

Občanská vybavenost: I když je Komárovice menší obec, nabízí
základní infrastrukturu, včetně obchodu, školy, restaurace a
dalších služeb.
Historické památky: V okolí obce se nachází několik historických
památek, včetně kostelů, zámků a tradičních venkovských staveb,
které přispívají k unikátní atmosféře této oblasti.
Volnočasové aktivity: V blízkém okolí můžete využívat turistické a
cykloturistické trasy, které vás provedou krásnou přírodou
Vysočiny.

ID inzerátu ESO: 4256050
Inzerát aktualizován: 18.09.2024
Inzerát vydán: 18.06.2024
ID zakázky v RK: 392009
Plocha: 1271 m2
Plocha pozemku: 1271 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Tomeš
Tel:

+420776306166
Email:

filip.tomes@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


